
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA - FACULTAD DE
ARQUITECTURA Y URBANISMO
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2018
 

EXPEDIENTE: 2400- 4607/18

 
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: PROVISIÓN DE UN (1) SERVICIO DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS Y
LOCALES QUE COMPONEN LA FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO DE LA UNLP.

 
PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES RETIRO DE PLIEGOS FACULTAD DE
ARQUITECTURA Y URBANISMO DIRECCION ECONÓMICO FINANCIERA - DEPARTAMENTO DE
COMPRAS CALLE 47 N° 162 LA PLATA - PCIA. DE BUENOS AIRES TE: 0221-4236587/90 INT. 8 Ó
www.argentinacompra.gov.ar COSTO DEL PLIEGO: CERO PESOS ($ 0,00) CONSULTA DE PLIEGO
Hasta el 14 de mayo de 2018, a las 12 HS. En FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO
DIRECCION ECONÓMICO FINANCIERA - DEPARTAMENTO DE COMPRAS CALLE 47 N° 162 LA
PLATA - PCIA. DE BUENOS AIRES TE: 0221-4236587/90 INT. 8 VISITA DE OBRA: EL 3 DE MAYO A
LAS 10:30 HS EN LA FACULTAD DE ARQUITECTURA CALLE 47 N° 162 CON LOS ARQS. VALERIA
AZPIAZU Y ALDO BIFARETTI.- PRESENTACION DE LAS OFERTAS: Hasta el 15 de mayo de 2018, a
las 10 HS.- En FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO DIRECCION ECONÓMICO
FINANCIERA - DEPARTAMENTO DE COMPRAS CALLE 47 N° 162 LA PLATA - PCIA. DE BUENOS
AIRES ACTO DE APERTURA: 15 de mayo de 2018, a las 11 HS. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y
URBANISMO DIRECCION ECONÓMICO FINANCIERA - DEPARTAMENTO DE COMPRAS CALLE 47
N° 162 LA PLATA -PCIA. DE BUENOS AIRES EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
PARTICULARES, DE ESTE PROCEDIMIENTO PODRÁ SER CONSULTADO O RETIRADO CON EL
FIN DE PRESENTARSE A COTIZAR, EN ESTE ULTIMO CASO INGRESANDO CON USUARIO Y
CONTRASEÑA, EN EL SITIO WEB DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES,
www.argentinacompra.gov.ar INGRESANDO AL ACCESO DIRECTO “CONTRATACIONES VIGENTES”,
ACCESO DIRECTO CONTRATACIONES VIGENTES

 
e. 23/04/2018 N° 26920/18 v. 24/04/2018

 

Fecha de publicacion: 24/04/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bThyV1RCS0J3VjlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


